
Danahus søger hjemmepassere til familie i Halvrimmen
og familie i Hjallerup

Danahus er en del af De Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud under Aalborg Kommune. Vi
tilbyder hjemmepasning til hjemmeboende børn og unge med særlige behov i alderen 0-18 år.
Formålet er at give forældrene et pusterum fra de mange daglige opgaver, der følger med at have
et barn med særlige behov.
 
En familie ved Halvrimmen har brug for en til to hjemmepassere til pasning af en 7-årig dreng med
følgende diagnoser:

Autismespektrumforstyrrelse●

Kommunikationsnedsættelse●

Opmærksomhedsforstyrrelse●

Tilknytningsforstyrrelse●

Udviklingsforstyrrelse af tale og sprog●

Familien har hovedsaligt brug for hjælp i weekenderne i dagtimer. Opgaven handler om at skabe
tryghed, gode rammer og meningsfulde aktiviteter i og omkring hjemmet. Dreng er for nuværende
ikke i et skoletilbud.
Om stillingen:

Timer: 20-25 timer pr. mdr. (fordelt på en til to hjemmepassere)●

Arbejdstid: Primært i weekender, men enkelte hverdagsaftener kan forekomme.●

Vagter aftales løbende i samarbejde med familien.
 
En familie i Hjallerup søger en hjemmepasser til pasning af dreng på 7 år. 
Drengen er omsorgssvigtet og bor i plejefamilie. Han har meget energi og kan reagere kraftigt ved
for meget stimuli. Han kan have svært ved udtrykke behov og følelser og er socialt udfordret.
Om stillingen:

Timer: 21 timer pr. mdr.●

Arbejdstid: Blandet weekend og hverdagsaftener.●

Vagter aftales løbende i samarbejde med familien.
 
Vi forventer du har:

Du er ansvarsbevidst, stabil og god til at skabe ro og struktur.●

Kan arbejde selvstændig og i tæt samarbejde med familien.●

Erfaring i at arbejde med børn eller voksne med autisme eller andre funktionsnedsættelser.●

Kan se dig selv i jobbet over en længere periode.●

 
Vi kan tilbyde:

En meningsfuld opgave hvor man bliver en tæt og vigtig relation i drengen og familiens

hverdag.

●

Fleksibilitet og tæt samarbejde med familien.●

 
Ansøgningsfrist: 15-03-2026. Samtaler afholdes løbende.

Send din ansøgning til: rikke.aggerholm@aalborg.dk
Har du spørgsmål omkring stillingerne kan du kontakte Rikke Aggerholm på hverdage mellem 8 og
9 på 31 99 36 96.
Løn og ansættelsesvilkår: Ansættelse som personlig hjælper i henhold til Servicelovens § 84 er
ikke overenskomstdækket. Dine løn- og ansættelsesvilkår følger overenskomst 73.01 for social- og
sundhedspersonale indgået mellem KL og FOA og 79.01 Aftale om arbejdstid for de kommunale
døgnområder - social- og sundhedspersonale. Kørselspenge fra din bopæl til familiens og retur ved
hver vagt.
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på

mailto:rikke.aggerholm@aalborg.dk


udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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